
วันที่ เลขที่

1 ๑๔๐๙๙๐๐๘๖๗๓๐๕ นายปิยณัฐ อุน่ทะยา จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        ๒๙/๙/2562 ๒๔/256๓ 1

๒ 1460700015137 นายณัฐพล สุริสาร จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        10/1/2562 ๔/๒๕๖๓ ๑

๓ 1460700164311 นายคฑายุทธ ภูหนูภักด์ิ จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        ๒๙/๑๑/2562 ๒๒/256๓ ๑

๔ ๑๔๔๐๕๐๐๑๕๒๗๔๒ นายธีระพงษ ์ภูจอมจติต์ จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        ๒๙/๑๑/2562 ๒๓/2562 ๑

๕ ๓๔๖๐๗๐๐๘๐๑๔๘๑ นายพงษพ์นัธ์ ภูประดิษฐ์ จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        10/4/2562 ๗/2563 1

๖ ๓๔๖๐๗๐๐๘๐๔๗๕๘ นายนิกร อภินิจ จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        10/1/2562 ๕/๒๕๖๓ 1

๗ 3460700492616 นายบุญชิด  อุน่ทะยา จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 6,000.00        10/1/2562 ๓/๒๕๖๓ 1
๘ 3460700497596 นายบุญเต้า จนัทะชัย จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 6,500.00        10/1/2562 ๒/๒๕๖๓ 1
๙ 3460700861786 นายจตุรพร  อุน่ทะยา จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 6,500.00        10/1/2562 ๑/๒๕๖๓ 1

๑๐ 994000421117 สหกรณ์การเกษตรยางตลาดจ ากดั น้ ามันเชื้อเพลิง กองช่าง 7,019.00        1/8/2563 ๒๙ 1

๑๑ 994000421117 สหกรณ์การเกษตรยางตลาดจ ากดั น้ ามันเชื้อเพลิง กองคลัง 136.00           1/8/2563 ๒๙ 1

๑๒ 994000421117 สหกรณ์การเกษตรยางตลาดจ ากดั น้ ามันเชื้อเพลิง ส านักปลัด 20,216.00      1/8/2563 ๒๙ 1

๑๓ 1469900280151 นายประเสริฐ ภูด่านงัว จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        ๒๙/๑๑/2562 ๒๑/๒๕๖๓ ๑

๑๔ 3460700495101 ร้านน้ าด่ืมธนวัฒน์ จดัซ้ือน้ าด่ืมส านักปลัด 480.00           10/1/2563 ๒/๒๕๖๓ ๑

๑๕ 3460700495101 ร้านน้ าด่ืมธนวัฒน์ จดัซ้ือน้ าด่ืมกองการศึกษา 168.00           ๒๓/๑/๒๕๖๓ ๑๓ 3

๑๖ 405553000951 บ.โอเอโทนเนอร์คอปอเรชั่นจ ากดั จดัซ้ือวัสดุคอมพวิเตอร์ 4,900.00        1/7/2563 ๒๐/๒๕๖๓ 1
๑๗ 465548000116 บ.สหไทยศึกษาภัณฑ์กาฬสินธ์ุจ ากดั จดัซ้ือวัสดุส านักงาน 3,930.00        ๒๐/๑๒/๒๕๖๒ ๑๔/256๓ 1
๑๘ ๓๔๖๐๗๐๐๙๐๐๕๗๙ นางล าใย ภูจกัรเพช็ร จดัเกบ็ค่าน้ า ม.๖ 1,100.00        ๑๗/๑๒/๒๕๖๒ ๒๘/256๓ 1
๑๙ ๓๔๐๑๐๐๐๖๕๕๗๗๗ นายสวัสด์ิ ขาวภา จดัเกบ็ค่าน้ า ม.๕ ,๗ ,๘ ,๙ 4,850.00        ๑๗/๑๒/๒๕๖๒ ๒๗/256๓ 1
๒๐ ๓๑๐๐๒๐๓๒๘๖๗๔๓ นายสุริยา ไร่ขาม จดัเกบ็ค่าน้ า ม.๒ 1,700.00        ๑๗/๑๒/๒๕๖๒ ๒๖/๒๕๖๓ ๑

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ ๒ (เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓)

เทศบาลต าบลโนนสูง
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ที่
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จ านวนเงินรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผลสนับสนุน
(7)



๒๑ ๓๑๐๐๕๐๐๑๒๑๖๓๓ หจก.กาฬสินธ์ุการพมิพ์ จา้งท าป้ายวันเด็กห่งชาติ ปี ๒๕๖๓ 2,500.00        ๒๘/๑/๒๕๖๓ ๓๖ ๓
๒๒ 3440400588715 ร้านวุฒิศักด์ิพานิช จดัซ้ือหนังสือพมิพ์ 930.00           1๖/๑/256๓ ๑๓ 3

๒๓ ๓๔๖๐๗๐๐๘๕๖๔๓๐ นายเตียง สุริสาร จดัซ้ือเคร่ืองด่ืมที่ไม่มีแอลกอฮอล์ 8,700.00        ๑๖/๑/256๓ ๒๔ ๓
๒๔ ๔๖๓๕๔๐๐๐๐๖๕๔ หจก.กาฬสินธ์ุการพมิพ์ จา้งท าป้ายรณรงค์ป้องกนัอบุัติเหตุ 1,500.00        ๑๖/๑/256๓ ๑๔ ๓

๒๕ ๔๖๓๕๔๐๐๐๐๖๕๔ หจก.กาฬสินธ์ุการพมิพ์ จา้งท าป้ายรณรงค์สร้างจติส านึก 2,000.00        ๑๖/๑/256๓ ๑๕ ๓

๒๖ 1460700015137 นายณัฐพล สุริสาร จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        10/1/2562 ๔/๒๕๖๓ ๑

๒๗ ๓๔๖๐๗๐๐๘๐๑๔๘๑ นายพงษพ์นัธ์ ภูประดิษฐ์ จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        ๒๗/1๒/2562 ๓๒/2563 1

๒๘ ๓๔๖๐๗๐๐๘๐๔๗๕๘ นายนิกร อภินิจ จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        ๒๗/1๒/2562 ๓๑/๒๕๖๓ 1

๒๙ 1460700164311 นายคฑายุทธ ภูหนูภักด์ิ จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        ๒๙/๑๑/2562 ๒๒/256๓ ๑

๓๐ ๑๔๔๐๕๐๐๑๕๒๗๔๒ นายธีระพงษ ์ภูจอมจติต์ จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        ๒๙/๑๑/2562 ๒๓/2562 ๑

๓๑ 3460700492616 นายบุญชิด  อุน่ทะยา จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 6,000.00        10/1/2562 ๓/๒๕๖๓ 1
๓๒ 3460700497596 นายบุญเต้า จนัทะชัย จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 6,500.00        10/1/2562 ๒/๒๕๖๓ 1
๓๓ 3460700861786 นายจตุรพร  อุน่ทะยา จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 6,500.00        10/1/2562 ๑/๒๕๖๓ 1
๓๔ ๓๑๐๐๒๐๓๒๘๖๗๔๓ นายสุริยา ไร่ขาม จดัเกบ็ค่าน้ า ม.๒ 1,700.00        1๖/1/256๓ ๓๖/๒๕๖๓ ๑
๓๕ ๓๔๖๐๗๐๐๙๐๐๕๗๙ นางล าใย ภูจกัรเพช็ร จดัเกบ็ค่าน้ า ม.๖ 1,100.00        ๑๖/๑/๒๕๖๓ ๓๘/256๓ 1
๓๖ 41555800185 บ.อดุร ช.ทวี จ ากดั จา้งตรวจเช็คสภาพรถกระเช้า 5,004.93        2๔/๑/2563 ๓๕/๒๕๖๓ ๑

๓๗ 994000421117 สหกรณ์การเกษตรยางตลาดจ ากดั น้ ามันเชื้อเพลิง กองคลัง 132.00           ๑๓/๒/2563 ๒๒ 1

๓๘ 994000421117 สหกรณ์การเกษตรยางตลาดจ ากดั น้ ามันเชื้อเพลิง กองช่าง 2,463.00        ๑๓/๒/2563 ๒๒ 1

๓๙ ๑๔๐๙๙๐๐๘๖๗๓๐๕ นายปิยณัฐ อุน่ทะยา จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        ๒๙/๙/2562 ๒๔/256๓ 1

๔๐ 1469900280151 นายประเสริฐ ภูด่านงัว จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        ๒๙/๑๑/2562 ๒๑/๒๕๖๓ ๑

๔๑ 346070092551 นางสาวปราณ๊ ไชยสีหา จา้งซักผ้าปูโต๊ะและผ้าคลุมเกา้อี้ 1,100.00        ๑๔/๒/๒๕๖๓ ๔๔/๒๕๖๓ ๑

๔๒ 3460700495101 ร้านน้ าด่ืมธนวัฒน์ จดัซ้ือน้ าด่ืมกองการศึกษา 408.00           ๒๓/๒/๒๕๖๓ ๑๖ 3

๔๓ 3460700495101 ร้านน้ าด่ืมธนวัฒน์ จดัซ้ือน้ าด่ืมส านักปลัด 1,080.00        10/1/2562 ๒/๒๕๖๓ ๑

๔๔ 3440400588715 ร้านวุฒิศักด์ิพานิช จดัซ้ือหนังสือพมิพ์ 930.00           10/1/2562 ๑/๒๕๖๓ ๑

๔๕ ๔๖๓๕๔๐๐๐๐๖๕๔ หจก.กาฬสินธ์ุการพมิพ์ จา้งท าป้ายอบรมสัมมนา 1,000.00        ๒๘/๒/256๓ ๔๐ ๓

๔๖ 3460700492608 นางวาสนา วิราม จา้งตกแต่งสถานที่อบรมสัมมนา 5,000.00        ๑๘/๒/๒๕๖๓ ๓๑ ๓



๔๗ 3460700856430 นายเตียง สุริสาร จดัซ้ืออปุกรณ์ส าหรับผู้เข้าอบรม 4,300.00        ๑๗/๒/๒๕๖๓ ๒๕ ๓

๔๘ 1055552082213 บ.อาร์ แอนด์ บี บิสสิเนส จ ากดั จดัซ้ือของสมนาคุณในการดูงาน 4,500.00        ๑๔/๒/๒๕๖๓ ๒ ๓

๔๙ 3469900069081 ร้านหนึ่งมินิมาร์ท จา้งถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่ม 2,150.00        ๑๗/๒/๒๕๖๓ ๒๑ ๓

๕๐ 3401000655777 นายสวัสด์ิ ขาวภา จา้งเกบ็ค่าน้ า ม.๕,๗,๘,๙ 4,850.00        ๑๖/๑/๒๕๖๓ ๓๗/๒๕๖๓ ๑

๕๑ 994000421117 สหกรณ์การเกษตรยางตลาดจ ากดั น้ ามันเชื้อเพลิง กองคลัง 260.00           3/11/2563 ๑๕ 1

๕๒ 994000421117 สหกรณ์การเกษตรยางตลาดจ ากดั น้ ามันเชื้อเพลิง กองช่าง 2,438.00        3/11/2563 ๑๕ 1

๕๓ 994000421117 สหกรณ์การเกษตรยางตลาดจ ากดั น้ ามันเชื้อเพลิง ส านักปลัด 19,858.00      3/11/2563 ๑๕ 1

๕๔ ๓๔๖๐๗๐๐๘๐๑๔๘๑ นายพงษพ์นัธ์ ภูประดิษฐ์ จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        ๒๗/1๒/2562 ๓๒/2563 1

๕๕ ๓๔๖๐๗๐๐๘๐๔๗๕๘ นายนิกร อภินิจ จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        ๒๗/1๒/2562 ๓๑/๒๕๖๓ 1

๕๖ 1460700164311 นายคฑายุทธ ภูหนูภักด์ิ จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        ๒๙/๑๑/2562 ๒๒/256๓ ๑

๕๗ ๑๔๔๐๕๐๐๑๕๒๗๔๒ นายธีระพงษ ์ภูจอมจติต์ จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        ๒๙/๑๑/2562 ๒๓/2562 ๑

๕๘ 3460700492616 นายบุญชิด  อุน่ทะยา จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 6,000.00        10/1/2562 ๓/๒๕๖๓ 1
๕๙ 3460700497596 นายบุญเต้า จนัทะชัย จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 6,500.00        10/1/2562 ๒/๒๕๖๓ 1
๖๐ 3460700861786 นายจตุรพร  อุน่ทะยา จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 6,500.00        10/1/2562 ๑/๒๕๖๓ 1
๖๑ 3440400588715 ร้านวุฒิศักด์ิพานิช จดัซ้ือหนังสือพมิพ์ 870.00           3/6/2563 ๘ ๑

๖๒ 99400042036 โรงพมิพอ์าสารักษาดินแดน จดัซ้ือแบบพมิพ์ 3,314.00        ๒๔/๑/๒๕๖๓ IT630530 ๑
๖๓ 3460700856430 นายเตียง สุริสาร จดัซ้ือวัสดุบริโภคเพื่อเล้ียงรับรอง 1,060.00        ๒๐/๓/๒๕๖๓ ๒๖ ๓

๖๔ ๑๔๐๙๙๐๐๘๖๗๓๐๕ นายปิยณัฐ อุน่ทะยา จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        ๒๙/๑๑/256๓ ๒๔/256๓ 1

๖๕ 1469900280151 นายประเสริฐ ภูด่านงัว จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        ๒๙/๑๑/2562 ๒๑/๒๕๖๓ ๑

๖๖ 1460700015137 นายณัฐพล สุริสาร จา้งเหมาบริการคนงานทั่วไป 7,000.00        10/1/2562 ๔/๒๕๖๓ ๑

รวมทั้งสิ้น 327,646.93    

(3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

หมายเหตุ  :  เงือ่นไขการบันทึกข้อมูล
(1) ระบุล าดับที่เรียงตามล าดับวันที่ที่มีการจดัซ้ือจดัจา้ง
(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษหีรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ



(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจดัซ้ือจดัจา้งนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอา้งองิ ดังนี้ 
     1 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560 
                   ยกเว้นการจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง
     2 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
     3 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจดัซ้ือจดัจา้งและการบริหารพสัดุภาครัฐ 
                   ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561                                                                                                       
     4 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งกรณีอืน่ๆ นอกเหนือจาก 1 - 3

(4) ระบุรายการพสัดุที่จดัซ้ือจดัจา้งในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง จา้งซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(5) ระบุจ านวนเงินรวมที่มีการจดัซ้ือจดัจา้งในแต่ละคร้ัง กรณีที่ใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินที่จดัซ้ือจดัจา้งทุกรายการ 
(6) ระบุวันที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจา่ยเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน


